
@
+ffi,1-
lrl.ffiffi,'f-r)*&r*

COMUNE DI GRANITI
Prov. di MESSINA

ENTE DEL PARCO FLUVIALE DEl.I-'Alcantara

Cod. Fisc. E P. IVA 01240170835

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
1:) .) :r ^ .ì o il DELL' AREA FINANZTARIA

K- q i' JCd til S.]p i5-r-

Ente Parco fluviale
dell'Aleantara

Tel. 0942/29005 Fax 0942/29'7 638

a^
ir. iil OGGETTO: IMPEGNO SPESA INCARICO PER L,INVIO

TELEMATICO MOD.LINICO 2015 E DENLTNCIE
INAIL.o"" ?f 'rtlo|f

IL RESPONSABILE DELL' AREA

Premesso:

Che con Deliberazione di G.M. n.95 del2210912015, è stata incaricata la Dott.ssa Cutrufello Maria
Concetta, con studio in Graniti, via Roma n.101, ad elaborare e basmettere per via telematica, la
dichiarazione annuale modello Unico 2015 e denuncie INAIL;

Che con la medesima Deiiberazione è stata assegnata la risorsa di €. 500,00 I.V.A. compresa al
Responsabile de11'Area;

Ritenuto di dover procedere all'impegno della relativa spesa;

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi,contabili e fiscali degli atti perwenuti;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il Regolamento comunale di contabilità;

Visti gli arrî.4 e 11 del D.Lgs.30 marzo 2001, n.165 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000,n.267;

Yista la legge l27l97,recepita in Sicilia da legge 23198;



F
DETERMINA

1. La superiore premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente
prowedimento.

2 Di impegnare la somma lorda di € 500,00 IVA compresa relativa alla elaborazione e trasmissione
per via telematica del modello unico 2015 ( periodo d'imposta2014 ), e denuncie inail;

3. Di imputare la predetta spesa di € 500,00 I.V.A. compresa agli intervento 1010303/1 del bilancio
2015 in fase di redazione;

La presente Determinazione, avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all,art.l83. comma
9) del T.U. l8 agosto 2000, n. 267.

Imp.1188/2015

IL RESPON
DEL SERVIZIO

-Dott.ssa

In data copia della presente Determinazione viene trasmessa al Sindaco e al

Si anesta che la oresente Determinazione è stata affissa all'Albo prerorio di questo Comune per quirdici giomi
consecuriri dat.5.)a )-rl\ ^tgj 

j;-É115."---

Segretario com unale.

L' Impiegato addetto

RELATA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Il Segretario Comunale


